Ap̄d. xix - xxvij

In nomine meo demonia eis cierint. marci. x^o vi. Qd cū exptuz fuerata. lxxij. discipulis missi in oēm terrā p̄dicaturi. cū ḡudio reuer si sunt ad dñm dicentes. Dñe etiam in noīe tuo demonia subiicitur nobis. luī. x. Huc enā modū iuocandi nomine dñi habuit nos bilis homo ille q̄ purgatorii patruī ingrediens oēs dyabolicas illusioēs euadit cum dixit. Ibu xpe fili dei viui misere mibi peccatori. Debet ergo in oībus p̄culis illuīoi bus 2 factis. illud ineffabilem nomine iuocan et reueren. Quapropter gre. in cōsilio lugdūn. ordiauit 2 instituit quotiens b̄ dulce nomine ihs inter missarū solēnia diceretur genua flecterent assistentes. vel saltē capite in clavato p̄fundius adoraret. eo q̄ 2 generat scribit. vii noīe ibu de genu flectat cēlestiū terrestriū 2 ifernoꝝ. vt scripū habet i vi. de imunitate ecclesiaꝝ. c. dec̄ domū domi. Et ratō ibidē assignat. q̄ illud nomine ē sup om̄e nomine. et aliud sub celo nō est daū in quo saluos sien oporteat credētes. B Secundū est deuota oratio q̄ cōpatur fumo. Sicut em̄ fumus expellit hominem de domo. sic oratio deuota dyaboli de corde. vñ mat̄. xvij. Hoc genus demoniorū nō eīcūt nisi p̄ ieiunū et oratōe. Figurat tho. vi. vbi habetur semiualiter. q̄ cu demō sepiet vros fare iugulans. Ibobias iunior volēs eam ducere timuit quē angelus i forma uiuenis duxit. p̄ficiētes iugū māsit prima māsione uīx fluuiū tygris. et ibobias exiuit ut lauaret pedes suos. et piscis imanis exiuit ad deuorādū cū. et clamauit ad angelū. Et dixit āgel. apprehēde brātiā eius et trahē cū ad te ad siccu qd feciū ē nūc dixit ei āgel. Exentera bñc p̄scē. et cor ei⁹ 2 fel 2 iecur repone tibi. sunt em̄ hec medicamenta necessaria. Et iterogauit eū dicens. Obsecro te frater ut michi dicas qd remediū habebūt illa. Et ait angelus. Cordis eius p̄culaz si sup carbones ponas exireat oē gen⁹ de moniorū. siue a viro siue a muliere. ita ut vla non accedat ad eas. Sic moraliter ē de mō rex peccatorū carnaliter 2 brutaliter viuentē iuadere possit. bō tamē q̄ p̄ sacerdotem 2 p̄dicatorē q̄si angelū dei ducit 2 iformatur. s̄z p̄ sincerā cōsideratōe xpi cordis ei maxic dilectionē p̄pter magnū dñm ē pensare non potius. et eam ad ignēs sue canutus et

amoris posuerit. p̄cūl dubio fumus deuotōnis 2 oratōis q̄ in de puenit. om̄e demoniū expellit. C Tertiū qd boīem de demo expellit ē mulier verbosa 2 litigiosa. Cui cōparatur cōscientia boīis. q̄ p̄ sermonē xpi in flāmatur cōtra peccati q̄ nō cessat murmuī rare. donec dyabol⁹ p̄ penitētiā expellatur. De q̄ dicit mat̄. xvij. Incepauit sc̄ip̄m. s. bō p̄ cōsciētiā 2 exiuit ab eo demoniū. Hac iugū vxore q̄ data ē in adiutoriū bōis. dī q̄ libet pie 2 diligēter attendere nec cōtra eā facere. qz sicut vir q̄ legitimā vxore male tra ctauit graui pena subiicit. Nam secundū le ges in autē. vt liceat matr et aunc. §. si. q̄s Si vir vxorem flagellis vel fustibus verbe rauerit nisi p̄ causis in legib⁹ exp̄ssis da bit ei teriaz p̄tem donatōis quā dederat p̄pter nuptias. si aut nō dedit donatōis p̄pter nuptias puniē in q̄rta pie substantie sue. si eius substantia nō excedit. cccc. aureos. si si excedit dabitei. c. aureos. C. de reputatōbus q̄ fiūt in iudicio. l. vlu. D Hic q̄ facit cōtra conscientiā peccati moraliter 2 di gnus ē pena eterna. qz vt habet. xxvij. q. i. §. oēs. Et bis parz. q̄ dē cōtra cōsciētiā fit. edificat ad gebēnāz. Sed cōtra si obli gamur ad dē illud qd cōsciētia dicitat. cū cōscientia aliquādo dicit faciendū aliqd cōtra dēn ergo temur facere cōtra dēn. Re p̄det bonū. in. ij. sup̄ migim dī. xxix. q̄ cōsciētia aliquādo dicitat aliqd qd ē secundū legē dei. Aliquādo aliqd qd ē p̄ter legē dei. Et loq̄tur hic de dictamē p̄ modū p̄ceptōmis vel p̄bibitōis nō p̄ modū cōsiliū siue p̄ suasiōis quādo nūc cōsciētia dicitat qd ē cōtra legē dei. illa cōsciētia nō ligat ad faciendū vel nō faciendū s̄ ligat ad se deponēdū p̄ eo q̄ talis cōsciētia sit erronea. errore re pugnāte legi diuine 2 necessario q̄diu manet ponit boīem ex statū salutis. et ideo ne cōscie ē ipaz dponere qz siue bō faciat qd dī siue eius oppositū mortaliter peccat. si em̄ faciat qd cōsciētia dicitat. et illud est cōtra legē dei. et facere cōtra legē dei. sit peccatum mortale. absq̄ dubio mortaliter peccat. Si vero facit oppositū eius qd cōsciētia dicit. ipa manente. adiūc peccat mortaliter nō ratōe operis qd facit. s̄ qz malo mō facit. facit em̄ in cōtempū dei. dū creauit dīcāte s̄bi conscientia hoc deo di. pliecie. q̄uis deo placeat. Et hoc eīt q̄d dicit gio. super